

3rd year Maintenance Bill

Sch. XLV-Form No. 134

74

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Name of work → Maintenance of Road from Dubiyahi Babbar Chaur to Haridwar per Dul Vlg Vasudev Asopur Tal (cmpry work land)					
② Name of Agency → M/s Vaidya Shaukari Choudhary					
③ Agreement No - 37/M&D/2020-21					
④ Actual date of completion - 16/11/2020					

Measurements				
Item ① Restoration of Rain cuts with soil embankment				
1	X 20.50	X 0.80	X 0.30	= 4.92 m ³
1	X 30.0	X 0.60	X 0.25	= 4.50 m ³
1	X 30.0	X 0.60	X 0.30	= 5.40 m ³
1	X 30.0	X 0.70	X 0.30	= 6.30 m ³
1	X 30.0	X 0.50	X 0.32	= 4.80 m ³
5	X 30.0	X 0.60	X 0.30	= 27.0 m ³
5	X 30.0	X 0.60	X 0.30	= 27.0 m ³
1	X 3	X 0.60	X 0.25	= 0.45 m ³
1	X 2.50	X 0.50	X 0.25	= 0.31 m ³
10	X 30.0	X 0.85	X 0.30	= 76.50 m ³
5	X 30.0	X 0.60	X 0.30	= 27.0 m ³
				Qty = 184.18 m ³

Continuation

Qty = 183.57 m³

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
⑥ Maintenance of Already planted trees & hyvide TMBP - (77)					
136 each @ RS 574.05/each =					78071.00
⑦ Maintenance of slab culverts & hyvide TMBP (78)					
7 Nos @ RS 2328.21/Nos =					16304.00
⑧ Maintenance of Hume pipe Culverts & hyvide TMBP (78)					
2 Nos @ RS 1130.67/Nos =					2261.00
⑨ Maintenance of 200 mm and 100 mm Stone & hyvide TMBP (78)					
3.40 km @ RS 26.47/km =					2470.00
sub-total =					82774.00
Add 1% L.C =					8277.00
Add 12% GST =					99329.00
Net Amount =					935348.00
Quoted Amount =					712126.00
Price 03/12/18					
MP 03/12/18					

Continuation

tot
ula
pay
'd b